
PRZEDMIAR ROBÓT

NAZWA INWESTYCJI : ZASILANIE I MONTAŻ KURTYNY W BUDYNKU WZIE
ADRES INWESTYCJI : GDAŃSK
INWESTOR : WYDZIAŁ ZIE PG
BRANZA : ELEKTRYCZNA
DATA OPRACOWANIA : 28.10.2014

Stawka roboczogodziny : 0.00 zł

NARZUTY

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
28.10.2014

Data zatwierdzenia

WZIE-PRZEDMIAR

L p.	Podstawa	Opis	Jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1		Instalacje elektryczne i teletechniczne						
d.1	KALKULACJA	Rury winidurów układane w suficie podwieszonym(śr.do 36mm) obmiar = 7m	m					
1*		robocizna $0.088 \cdot 0.955 = 0.08404$ r-g/m	r-g	0.5883	0.000	0.00		
2*		rury winidurów karbowane 47 mm 1.04m/m	m	7.2800	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2.5%	%	2.5000	0.000		0.00	
Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
2		Montaż profili aluminiowych kwadratowych 20x20 mm	m					
d.1	KALKULACJA	obmiar = 5m						
1*		robocizna 0.295 r-g/m	r-g	1.4750	0.000	0.00		
2*		profil aluminiowy kwadrat 20x20 mm x mm malowany proszkowo na kolor profili okennych 1.04m/m	m	5.2000	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2.5%	%	2.5000	0.000		0.00	
Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
3		Przebijanie otworów śr. 40 mm o długości do 40 cm w ścianach lub stropach z betonu	otw.					
d.1	KALKULACJA	obmiar = 2otw.						
1*		robocizna 2.13 r-g/otw.	r-g	4.2600	0.000	0.00		
Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
4		Wykonanie otworów w płytach k-g w suficie podwieszonym a następnie ich zaślepienie	otw.					
d.1	kalkulacja	obmiar = 3otw.						
1*		robocizna 2r-g/otw.	r-g	6.0000	0.000	0.00		
2*		zaprawa gipsowa, farba 1kpl/otw.	kpl	3.0000	0.000		0.00	
Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
5		Montaż przewodów kabelkowych w powłocę poliwinilowej o łącznym przekroju żył do 7.5 mm² Cu	m					
d.1	KALKULACJA	obmiar = 20m						
1*		robocizna 0.075 r-g/m	r-g	1.5000	0.000	0.00		
2*		kabel YKY 3x2.5 mm ² 1.04m/m	m	20.8000	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2.5%	%	2.5000	0.000		0.00	
Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
6		Montaż wyłącznika P312B/20A/30mA w istniejącej rozdzielni	szt.					
d.1	KALKULACJA	obmiar = 1szt.						
1*		robocizna $0.28 \cdot 0.955 = 0.2674$ r-g/szt.	r-g	0.2674	0.000	0.00		
2*		P312B/20A/30mA 1szt/szt.	szt	1.0000	0.000		0.00	
Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
7		Badanie linii kablowej o ilości żył do 4	odc.					
d.1	KALKULACJA	obmiar = 1odc.						
1*		robocizna 1.8 r-g/odc.	r-g	1.8000	0.000	0.00		
Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
8		Sprawdzenie samoczynnego wyłączenia zasilania (pierwsza próba)	pró b.					
d.1	KALKULACJA	obmiar = 1prób.						
1*		robocizna 0.33 r-g/prób.	r-g	0.3300	0.000	0.00		

Słownie: zero i 00/100 zł

OGÓLEM

RAZEM			
RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzet

Instalacje elektryczne i teletechniczne

PODSUMOWANIE

L	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
		Razem z narzutami:			0.000	0.000	0.000	0.000
		Ceny jednostkowe:			0.000	0.000	0.000	0.000
9	d.1	Sprawdzenie wyłącznika typu P312	pró		0.000	0.000	0.000	0.000
		obmiar = 1pró.	b.		0.000	0.000	0.000	0.000
		robocizna	r-g	0.3300	0.000	0.000	0.000	0.000
		0.33r-g/prób.						
10	d.1	Dokumentacja powykonawcza	kpl		0.000	0.000	0.000	0.000
		obmiar = 1kpl			0.000	0.000	0.000	0.000
		robocizna	r-g	8.0000	0.000	0.000	0.000	0.000
		8r-g/kpl						
		Razem z narzutami:			0.000	0.000	0.000	0.000
		Ceny jednostkowe:			0.000	0.000	0.000	0.000

WZIE-PRZEDMIAR

L	Podstawa	Opis	Jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2	Montaż kurtyny							
1	kalkulacja d.2 własna	Dotawa i kompletny montaż kurtyny	kpl		0.000		0.00	
1*		obrotowa	r-g		0.000			
2*		kurtyna z parametrami zgodnymi lub lepszy- mi jak w opisie projektu	kpl	1.0000	0.000		0.00	
		Razem z narzutami: Ceny jednostkowe			0.000		0.000	0.000

PODSUMOWANIE

RAZEM	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzet
Montaż kurtyny				

OGÓLEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

RAZEM	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzet
CAŁY KOSZTORYS				

OGÓLEM

Słownie: zero i 00/100 zł